
U C H W A Ł A   Nr XXII/143/16 

Rady  Miejskiej  w  Jezioranach 

z dnia  24 września   2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.” d” oraz lit.” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz.885 

z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

 §   1. Zmniejszenie  dochodów budżetowych o 2.182.727,19 zł, zgodnie z zał. Nr 1   

w związku z czym plan ogólny dochodów budżetu gminy na rok 2016 wynosi 32.197.697,85zł. 

Dochody bieżące wynoszą  30.114.898,56 zł dochody majątkowe 2.082.799,29 zł. W ogólnym planie 

dochodów zawiera się:  

- plan dotacji na zadania zlecone 7.433.813,82zł, 

-dotacje na realizację zadań wspólnych realizowanych  na  podstawie porozumień  162.680 zł. 

  § 2. 1.  Zmniejszenie  wydatków  budżetowych  o kwotę 3.735.220,37 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2,  w związku z czym plan ogólny wydatków budżetu gminy wynosi  32.143.570,63zł 

, z których wydatki bieżące wynoszą 28.727.572,35 zł , a w nich  : wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 9.101.277,48 zł ,wydatki na dotacje  3.393.951,09 zł , wydatki na obsługę długu  

500.000,00  zł,  wydatki majątkowe  3.415.998,28 zł, w tym  inwestycyjne  3.199.078,28 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 .            

  2. W ogólnej kwocie wydatków  wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.433.813,82 zł,   

-  wydatki  związane z  realizacją zadań wspólnych na podstawie zawartych porozumień  
 w kwocie  349.680 zł. 

     3. Wydatki na programy i projekty  realizowane  ze środków pochodzących   z  funduszy 

strukturalnych  i Funduszu Spójności  wynoszą   2.819.005,77 zł   , zgodnie z zał. Nr 4. 

  § 3.  Nadwyżka budżetu w wynosi  54.127,22 zł.  Uchwala się  przychody w wysokości 

1.351.598,72 zł  oraz  rozchody w wysokości 1.405.725,94 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 5.  

       § 4.  Wydatki związane z realizacją: zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z zał.  nr 6  . 

      § 5.Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów  lub porozumień               

z organami administracji rządowej zgodnie z zał. nr 7. 

     § 6. Zmienia się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr  8. Zmiany te nie zmieniają 

ogólnego planu funduszu sołeckiego. 

§   7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 

i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko – Mazurskiego             

oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.  

                                                                                                           

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                                                                              

 

Bogusław Wierzbicki 

 

 

 


